Ordinans in aliena Diocesi de licentia ordinarij loci, personas eidem ordinario non subiectas, per annum ab exercitio Pontificalium suspenditur, ibidem num. 15  
 Ordinans sacerdotem indignum, a collatione ordinis suspensus est, ibidem num. 17  
 Ordinans aliquem eodem die, vel duobus continuato scilicet, duobus ordinibus sacris, ab amborum collatione, ad arbitrium Papae suspensus est, lib. 4. cap. 12. num. 19  
 Ordinans solemniter penitentem, vel bigamum, a celebratione per annum suspensus est, ibidem num. 20  
 Ordinans religiosum non professum, suspensus est per annum a collatione ordinum aliorum, quos conuulsi, ibidem num. 21  
 Ordinans aliquem accepto ab eo iuramento, vel promissione, quod ab eo super resolutione non molestabitur, a collatione ordinum per triennium est suspensus, ibidem num. 22  
 Ordinans in iuramento, a celebratione Missae per annum est suspensus, ibidem num. 23  
 Ordinans Monachum sine proprij Abbatis licentia, ab aliorum episcoporum communionem alienus est, sicut ipso iure suspensus, ibidem num. 24  
 Ordinans alienum sine dimissorij proprij ordinarij, & a collatione prima tonsura, & ab executione omnium minorum Pontificalium, eo ipso suspensus est, & ab ingressu Ecclesie interdictus, lib. 4. cap. 12. num. 30  
 Ordinans seu confirmans indignum aetate scientia, vel moribus potestatem confirmandi, primum successorem illum caret, & a perceptione proprij beneficij suspensus est, lib. 4. cap. 12. num. 35  
 Ordinatione cuius aliquid omisum est, ab illo ordine donec quod omisum est supplicatur, est suspensus, lib. 4. cap. 14. num. 29  
 Ordinatus ab excommunicato, quamuis verum ordinem sumat, ordinis tamen executionem, ante obtentam dispensationem non suscipit, lib. 2. cap. 1. num. 11  
 Ordinatus ex ignorantia probabili ab excommunicato, an celebrando in susceptis, vel Ordines de nouo sumendo, sit irregularis, lib. 1. cap. 1. num. 13  
 Ordinatus non baptizatus, privilegio Canonis non gaudet, & quare huius sit ratio, lib. 3. cap. 6. num. 10  
 Ordinatus per vim, & metum in virum constantem eodem tenens ab hereticis aut schismaticis, quando suspensionem incurrat, lib. 4. cap. 14. num. 5  
 Ordinatus ad Episcopatum Simoniaci scienter non tamen Simoniacus, ab ordine suscepto suspensus est, ibidem num. 6  
 Ordinatus ordine sacro ab Episcopo qui renunciat Episcopatu, eodem tenens, & dignitati ab ordine suscepto suspensus est, ibidem num. 7  
 Ordinatus a pseudo episcopo, sed tamen tolerato, quando ab exercitio ordinis suscepti suspensus censetur, ibidem num. 9  
 Ordinatus ab alieno Episcopo sine proprij dimissorij, ad proprij Episcopatum arbitrium suspensus est, ibidem num. 19  
 Ordinatus ante legitimam aetatem, ipso iure suspensus est, ibidem num. 11  
 Ordinatus Minoribus ante legitimam aetatem quando peccabat, antiquo tamen iure suspensus non erat, ibidem num. 12  
 Ordinatus ante aetatem, accedente aetate adhuc manet suspensus, quousque censura relaxatur, lib. 4. cap. 14. numer. 15  
 Ordinatus sacro aliquo ordine, sine titulo, an suspensus sit, ibidem num. 16  
 Ordinatus Sacris absque titulo, an ex Bulla Pij V. suspensus sit, ibidem num. 17  
 Ordinatus sacris extra tempora a iure statuta ab eorum executione suspensus est, lib. 2. cap. 4. num. 1  
 Ordinatus per saltum, ab ordine superiori ad quem per saltum promotus est, quousque suspensus maneat, lib. 4. c. 14. n. 26  
 Cum ordinatus per saltum, an Episcopatus dispensare possit, & quando, ibidem num. 27  
 Ordinatus sacris absque patrimonio, aut beneficio, cum pacto de non petendo alimentis, vel provisionem ab Episcopo ordinario, ab ordine suspensus est, ad Pape arbitrium.

Rerum omnium precipuarum.

Ordinatus, factis cum patrimonio promissis, cum occulto pacto ante ordinationem, quod postea patrimonium non reperit, ab ordine ad sedis Apostolicæ arbitrium est suspensus, ibid. num. 23  
 Ordinatus ante legitimam ætatem, an censuram aliquam de nouo incurrat, variæ recensentur Doctorum sententiae, lib. 6. c. 12. num. 5  
 Ordinatus ante legitimam ætatem, ante Bullam Pij II. ipso iure suspensus non eratur, ibid. nu. 6  
 Ordinatus ante legitimam ætatem, ante Bullam Pij II. ab ipso ordine sic susceptorum, interius dum legitima caret ætate, impeditus sunt, ibid. num. 7  
 Ordinatus ante legitimam ætatem ad ordines factos per Bullam Pij II. Cum ex Sacrorum, ipso facto suspensus est, ibid. num. 8  
 Ordinatus Minoribus ante legitimam ætatem, & in ea ministrans, an suspensus sit, ibid. num. 9  
 Ordinatus Sacerdos ante legitimam ætatem, an celebrando & conferendo cum Episcopo nouam irregularitatem incurrat, lib. 6. c. 12. num. 11  
 Ordinatus ab Episcopo Excommunicato maiori, & ab executione suscepti ordinis suspensus est, & peccatum mortale committit, lib. 7. c. 10. num. 17  
 Ordinatus sceleratus, aut ignoranter ab Episcopo excommunicato maiori, a quo dispensandus, lib. 7. cap. 10. num. 20  
 Ordinatus per metum grauem, & cadentem in virum constantem ab Episcopo excommunicato maiori, sicut a culpa etiam a pena excusatur, ibid. num. 21  
 Ordinatus ab Episcopo, qui loco, & dignitati, tenentur, irregularis est, lib. 7. c. 10. num. 27  
 Ordinatus sine dimissoria Episcopi, sed tamen cum eius licentia, suspensus, aut irregularis non est, lib. 7. c. 10. nu. 34  
 Ordinatus furuus, irregularis est, lib. 7. c. 10. num. 37  
 Ordinatus an sit qui furuus se ingerit, prohibente Episcopo, & quis se ingerat, & dicente se non intendere ingerentem, & utriusque ordinare, ibid. num. 38  
 Ordinatus per saltum, & ab ordinis suscepti executione, & a promotione ad altiores suspensus est, ibid. num. 39  
 Ordinatus per saltum, si in superiori suscepti non ministrant, ab Episcopo dispensari potest, ibid. num. 40  
 Ordinatus absque eo quod prius Sacramentum confirmationis suscepit, quamuis mortaliter peccet, irregularitatem tamen non incurrit, ibid. nu. 42  
 Ordinatus ab Episcopo heretico schismatico, excommunicato, vel deposito, ordinis suscepti executionem non habet, lib. 4. cap. 14. num. 1  
 Ordo quis in excommunicatione ferenda obseruandus sit, lib. 2. cap. 14. num. 2  
 Ordo ab excommunicato conferri, & suscipi validè potest, lib. 2. cap. 14. num. 9  
 Ordo, cessationis tempore, nisi graui urgente necessitate, conferri nequit, lib. 5. c. 19. num. 11  
 Ordinis Sacramentum interdicti tempore, ab Episcopo qui interdictum decreuit celebrari nequit, libro 5. c. 7. nu. 35  
 Ordo ex usu non suscepti irregularis factus, a quo dispensandus, lib. 7. c. 10. num. 11  
 Ordinem aliquem minorem, aut etiam primam tonsuram suspensione durante conferens, irregularis est, lib. 4. cap. 16. num. 12  
 Ordinem susceptum ob irregularitatem exercere prohibetur, an, & quando superiorem sumendo, irregularitatem incurrat, lib. 6. c. 2. num. 27  
 Ordine sacrum secundum substantiam recipiens, & omittis quibusdam accidentariis ordine sic suscepto utens, antequam omnia suppleat, peccat, suspensus tamen, aut irregularis non est, lib. 7. c. 10. num. 10  
 Ordine, quo quis caret, per ludum, aut ad repræsentandam festiuitatem utens, irregularis non est, lib. 7. c. 10. num. 2  
 Ordine facto ante legitimam ætatem vel extra tempora Canonica, vel absque literis dimissoria ordinatus, ipso facto suspensus est, lib. 7. c. 10. num. 28  
 Ordines tempore interdicti generalis, vel specialis loci conferri, aut recipi non possunt, lib. 5. c. 7. num. 34  
 Ordines, an in loco interdicto, saltem urgente necessitate,

conferri possint, lib. 5. c. 7. num. 38  
 Ordines interdicti tempore, an in Sabbatho Sancto conferri valeant, ibid. num. 36  
 Ordines, aut Extrema Unctio, in festiuitatibus capit. Alia mater conferri non possunt, lib. 5. c. 13. num. 3  
 Ordines omnes Minores vno eodemque die, vel vnum ex illis simul cum Subdiaconatu suscipiens, irregularis est, lib. 7. cap. 10. num. 21  
 Ordines duos Sacros eodem die recipiens, absque dispensatione Papæ, ab executione posterioris suspensus est, lib. 4. cap. 14. num. 23  
 Ordines duos Sacros duobus diebus continuis & immediatis recipiens, a posteriori suspensus est, ibid. num. 24  
 Ordines Minores, ac Subdiaconatum eodem die recipiens ab executione Subdiaconatus suspenditur, ibid. num. 25  
 Ordines sacros quibus caret, ac si eos haberet, tacebite excens, irregularis est, lib. 7. c. 10. num. 1  
 Ordines sacros contra Episcopi prohibitionem sub excommunicatione lata sententiæ suscipiens, irregularis est, lib. 7. cap. 10. num. 24  
 Ordines omnes quatuor Minores eodem die suscipiens, irregularis non est, nisi & c. ibid. nu. 25  
 Ordines Minores, & Subdiaconatus eodem die simul ex præscripta consuetudine, sine irregularitate, recipi possunt, ibid. num. 6  
 Ois nomine, quid intelligatur, late ab auctore exponitur, lib. 2. cap. 13. num. 2  
 Oitarius, quo sensu excommunicatos excludere iubetur, dum Sacerdos Missam celebra, lib. 2. c. 3. num. 11  
 Oitarius qui prætextu officii sui Clericum non enormiter percussit ab Episcopo suo absolui potest, lib. 3. c. 28. nu. 27

**P**œna in foro pœnitentiæ a confessario imposita, non est censura, vnde nec eam transgrediens, irregularitatem incurrit, lib. 1. c. 1. nu. 11  
 Pœna filijs imposita, ad fratres collaterales non extenditur, lib. 9. cap. 10. num. 44  
 Pœnæ quantitas proportionari debet, quantitati culpæ, lib. 1. cap. 18. num. 32  
 Pœnæ Canonice, quomodo ad penas Ciuiles comparentur, lib. 5. c. 20. num. 2  
 Pœnæ an incurrat, qui non vt iudex, sed vt priuatus, omittis illis conditionibus, excommunicatur, lib. 1. c. 13. num. 18  
 Pœnis alijs a superiore puniri potest iudex, qui omittis illius conditionibus, excommunicatur, & quis in hac re superior dicendus sit, lib. 1. c. 13. num. 19  
 Pœnitentia publica, irregularitatem inducit, & que huius sit ratio, lib. 7. c. 11. num. 19  
 Pœnitentia triplex olim in usu fuit in ecclesia, scilicet, secreta publica, & publica, & solemnitas, ibid. num. 20  
 Pœnitentiæ officiales eis interdicta expedientes, aut concedentes, excommunicati sunt, & a solo Papa absoluedi, lib. 3. c. 31. num. 8  
 Pœnitentiæ Sacramentum, an ab excommunicato validè sumi, aut ministrari possit, lib. 2. c. 2. num. 1  
 Pœnitentiæ Sacramentum ab excommunicato denunciato, etiam heretico, in extrema necessitate licite peti, & administrari validè potest, lib. 3. c. 2. num. 18  
 Pœnitentiæ Sacramentum, vt ab excommunicatis denunciatus validè in extrema necessitate administratur, quare Ecclesia permittat, ibid. num. 19  
 Pœnitentiæ Sacramentum tempore interdicti, ægrotantibus ad mortem iure antiquo concessum est, lib. 5. c. 7. num. 7  
 Pœnitentiæ Sacramentum tempore interdicti, propter maximam eius necessitatem, iure nouo satis etiam est concessum, ibid. num. 8  
 Pœnitentiæ Sacramentum interdicti tempore, excommunicatis, non nisi in mortis articulo conceditur, ibid. nu. 9  
 Pœnitentiæ Sacramentum durante interdicto, illis quorum culpa, dolo, vel fraude latum est interdictum, non conceditur, ibid. num. 10  
 Pœnitentiæ Sacramentum, an & quomodo interdicti tempore, illis qui consilium, vel auxilium dederunt ad delictum perpetrandum, ob quod laum est interdictum, concessum sit, ibid. num. 15

Pœni.

- penitentia ad Sacramentum qualiter persona specialiter interdicta admittenda sit, ibid. num. 12
- penitentia Sacramentum iure antiquo, interdicti tempore decipientibus, signum Crucis, & peregrinis, administrari potest, ibid. num. 13
- penitentia Sacramentum illis, qui semel in hebdomada celebraturi erant, concessum fuit iure antiquo, ibid. num. 14
- penitentia Sacramentum, quibus mulieribus partui propinquis, interdicti tempore, antequo iure concessum fuerit, ibid. num. 15
- penitentia Sacramentum tum sanis, quam infirmis, cessationis tempore ministrari valet, lib. 5. c. 19. num. 8
- penitens ignoranter confitens excommunicato non denunciato, valide confitetur, lib. 2. c. 2. num. 7
- papa excommunicari non potest, lib. 1. c. 8. num. 22
- papa Christianos omnes totius mundi excommunicare potest, lib. 1. c. 6. num. 3
- papa in iurisdictione ordinaria tam contentiosa, quam voluntaria, cum omnibus Praeatis concurrens, ibid. num. 4
- papa communionem alii uiuendo, hoc ipso cum excommunicato non confertur, lib. 1. c. 1. num. 2
- papa, excommunicatus aliquem, quibus utatur carminibus, lib. 1. c. 15. num. 2
- papa solus potest excommunicationem se extendentem ad participantes, lib. 2. c. 11. num. 17
- papa an dispensare, aut permittere possit, ut quis cum excommunicatis participet, lib. 2. c. 11. num. 28
- papa, quamuis vi coactua ad vitandos excommunicatos non obligetur, ut tamen directiua tenetur, ibid. num. 29
- papa sub excommunicationis pena precipere potest ne quis Bannitis excommunicatis subueniat, lib. 2. c. 14. num. 35
- papa, etiam si cum excommunicato maiori participet, excommunicationem tamen minorem non incurrit, & quae huius rei sit ratio, lib. 2. c. 15. num. 13
- papa defunctus, in Collegium Cardinalium in ijs, quae iurisdictionis sunt, miscere se debeat, aut possit, lib. 2. capit. 19. numer. 8
- papa, cum sit omnium iudex ordinarius, ad ipsum, aliis intermissis, semper appellari potest, lib. 2. c. 20. num. 12
- papa & concilium generale, gabellas de nouo imponere possunt, lib. 3. c. 9. num. 16
- papa censuram quamcumque ita suspendere potest, ut eam transgrediens irregularitatem non incurrat, lib. 4. cap. 10. numer. 4
- papa, quae libet loca, & quascunque personas totius orbis Christiani interdiceret potest, lib. 5. c. 10. num. 14
- papa in omni bigamiae specie, ad omnes ordines dispensare potest, lib. 6. c. 6. num. 1
- papa, nec contra ius diuinum, nec contra ius naturae dispensare valet, ibid. num. 2
- papa solus cum bigamo, qui post votum solemne castitatis matrimonium consummauit, dispensare potest, lib. 6. cap. 6. numer. 10
- papa illegitimum, quoad omnem ordinem, beneficium, & dignitatem Ecclesiasticam, ubique terrarum legitumare potest, lib. 6. c. 11. num. 5
- papa, an illegitimum quoad successionem in terris sibi non funditis, legitumare possit, ibid. num. 6
- papa dum in dispensatione dicit Legitimatus Petrum, quoad omnia, ad ordines tantum, & beneficium simplex dispensare censetur, lib. 2. c. 1. num. 18
- papa in defectu literaturae, an, & qualiter dispensare possit, lib. 6. c. 13. num. 9
- papa dans clerico facultatem eundi ad bellum iustum, & pugnandi, eo ipso cum illo dispensare censetur, ne irregularis occidendo fiat, lib. 6. c. 19. num. 14
- papa cum homicida iusto solus dispensat, ibid. num. 15
- papa in omni irregularitate ex homicidio voluntario etiam notorio, dispensare potest, & quae huius sit ratio, lib. 7. ca. 7. numer. 3
- papa cum homicida voluntario difficulter, & etiam additis quibusdam conditionibus, dispensare solet, ibidem numero 4
- papa excommunicationis penam insipientis pro peccato, iure diuino damnato, an inuincibiliter legem ignorans, peccatum illud committens excommunicatus sit, lib. 1. c. 18. numer. 17
- papa cum bigamis contra Apostolum dispensare non solet, quo sensu dictum sit, lib. 6. c. 6. num. 3
- papa cum bigamis ex potestate absoluta dispensare possit, non autem potestate ordinaria, adirentes, ab auctoritate feliantur, ibid. num. 4
- papa mortuo, Sede vacante Collegium Cardinalium absoluit, quos Papa absolueret potuit, lib. 2. c. 20. num. 20
- papatum ambientes, eiusque causa Simoniam committentes, excommunicationem incurruno, & a solo Papa possunt absolui, lib. 3. c. 3. num. 2
- papa pari excommunicari, aut alia sententia astringi nequit, & quare, lib. 1. c. 5. num. 23
- papa quinque censentur in hac materia, lib. 1. ca. 5. num. 24
- papa, yicus nec ad ordines promoueri, nec promotus in sacris ministrare debet, lib. 6. c. 9. num. 10
- parentes, & nutrices, in lecto infantes tenere prohibentur propter mortis periculum quod exinde contingere solet, lib. 7. c. 6. num. 20
- parentes sub excommunicationis poena, infantes apud se in lecto tenere, multis in locis prohibentur, lib. 7. cap. 6. numer. 11
- parochiani a suis parochis suspensis, aut personarum denunciatis, quousque denunciati sunt, Sacramenta petere possunt, nec parochus ministrando ea in hoc casu peccat, aut irregularis est, lib. 4. c. 11. num. 3
- parochiani, interdicta Ecclesia parochiali ubi sepeliendi, lib. 5. cap. 8. num. 17
- parochus ordinarius ex commissione, illi facta, vel ex consuetudine praescripta potestatem excommunicandi, sibi subditos acquirere potest, lib. 1. c. 6. num. 32
- parochus contrafaciens Statutis Episcopi sub poena excommunicationis latis, an ex ignorantia, ab eius incurtus excusetur, lib. 1. c. 18. num. 23
- parochus ab interdicto & suspensione, quare sicut ab excommunicatione iuris, aut generali hominis, nulli referuata, absolueret non possit, lib. 5. c. 15. num. 21
- parochi, ex consuetudine recepta, quae vim legis obtinet, ab excommunicatione iuris quae nulli referuatur, absolueret nequeunt, lib. 2. c. 19. num. 14
- paros opponens, nisi intra tempus octo dierum manifestam offensam probet, ad expensas factas, condemnandus est, lib. 2. c. 17. num. 10
- participans cum excommunicato in ipso crimine, vel ante crimen commissum, non censetur participare cum excommunicato, lib. 2. c. 11. num. 6
- participans, probabiliter ignorans alium esse excommunicatum, non excommunicatur, ibid. num. 7
- participans frequenter malitiose cum excommunicato, an peccet mortaliter, lib. 2. c. 11. num. 13
- participans cum excommunicato a Papa excommunicatione extendente se ad participantes, peccat mortaliter, lib. 2. c. 11. num. 6
- participans cum excommunicato in aliquo peccato mortali peccat mortaliter, lib. 2. c. 11. num. 18
- participans cum excommunicato, quem verisimile est absolutum esse, utpote multum temporis abiit, ex quo excommunicatus fuit, an, & quando excusetur a peccato, lib. 2. cap. 14. num. 25
- participans cum excommunicato maiori denunciato, minorem excommunicationem incurrit, lib. 2. capit. 15. numer. 9
- participans cum excommunicato maiori, aliquando etiam excommunicationem maiorem incurrit, lib. 2. capit. 15. numer. 14
- participans cum excommunicato in crimine criminoso, ut excommunicationem maiorem incurrat, quae requiratur, lib. 2. c. 15. num. 16
- participans cum excommunicato nominatum a Papa, excommunicationem maiorem incurrit, & a solo Papa absoluitur, lib. 2. c. 15. num. 20
- participans cum excommunicato nominatum a Papa, ut excommunicationem maiorem incurrat, quae requiratur, ibid. num. 21